
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n° 957 del 02/12/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: RECLUTAMENTO  DI  CPS  -  INFERMIERI  TRAMITE  UTILIZZO  GRADUATORIE  DI
ALTRE AZIENDE SANITARIE.


Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai  sensi  dell’art.  2 della Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in qualità di  responsabile  del  procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 


Premesso che


- con deliberazione n. 485 del 14/06/2022, prendendo atto della DGRC n. 247 del 24/05/2022, è stato
adottato definitivamente, il PTFP 2021-2023 nel quale è stato confermato, tra l’altro, il reclutamento di
CPS – Infermieri, già previsto nel Piano Triennale di Fabbisogno del Personale 2021-2023, adottato in
via provvisoria con deliberazione n. 200 del 16/03/2022;


- vista la carenza di personale appartenente al profilo professionale  de quo, questa Azienda, con nota
prot.n. 3252/2021 aveva chiesto all’AOU Federico II, presso la quale risultava vigente una graduatoria
relativa al profilo professionale in parola, la trasmissione dei nominativi di candidati utilmente collocati
nella stessa;


- con deliberazioni n. 10 del 10/01/2022 e n. 317 del 20/04/2022 sono stati reclutati n. 25 Collaboratori
Professionali Sanitari – Infermieri, mediante utilizzo della citata graduatoria dell’AOU Federico II; 


Considerato che


- permanendo la carenza di personale appartenente al profilo professionale in parola ed essendo ancora
vigente la graduatoria dell’AOU Federico II, questa Azienda ha provveduto a reclutare ulteriori n. 8
CPS – Infermieri, specificati nell’elenco “Allegato A”, che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento i quali hanno provveduto alla sottoscrizione dei rispettivi contratti; 


- non avendo soddisfatto il fabbisogno di CPS – Infermieri e non essendo presenti ulteriori candidati
nella graduatoria dell’AOU Federico II, con note prot.n. 13844/2022 e n. 14945/2022, questa AORN ha
chiesto, rispettivamente, all’Asl di Avellino e all’AORN Moscati, presso le quali sussistono graduatorie
di  merito  di  CPS –  Infermieri,  la  concessione  in  utilizzo  delle  stesse,  nelle  more  di  apposito  atto
convenzionale;


- con nota acquisita al  protocollo generale di  questa AORN al  n.  14958/2022,  l’ASL di  Avellino ha
comunicato l’impossibilità di procedere alla concessione predetta, poiché la graduatoria medesima era
ancora in uso presso la stessa ASL, mentre con nota acquisita al protocollo generale di questa AORN al
n.  17792/2022,  l’AORN Moscati  ha  trasmesso  i  nominativi  dei  candidati  utilmente  collocati  nella
graduatoria di cui alla deliberazione n. 1165/2021;


- nel rispetto della graduatoria fornita dall’AORN Moscati, dei candidati contattati, hanno accettato un
incarico,  quali  CPS  –  Infermieri,  a  tempo  indeterminato  di  questa  Azienda,  i  signori  specificati
nell’elenco “Allegato B”, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
provvedendo alla sottoscrizione dei rispettivi contratti;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Dato atto, che 


- con deliberazione 125/2022 è stato approvato lo schema di convenzione per l’utilizzo da parte di questa
AORN  della  graduatoria  del  Concorso  pubblico,  per  titoli  ed  esami  per  la  copertura,  a  tempo
indeterminato, di n. 20 posti di CPS – Infermiere dell’AOU Federico II, approvata con deliberazione n.
497/2021


- con deliberazione 922/2022 è stato approvato lo schema di convenzione per l’utilizzo da parte di questa
AORN  della  graduatoria  del  Concorso  pubblico,  per  titoli  ed  esami  per  la  copertura,  a  tempo
indeterminato, di n. 160 posti di CPS – Infermiere dell’AORN Moscati, approvata con deliberazione n.
1165/2021;


Ritenuto, pertanto, 


di formalizzare l’avvenuto reclutamento con immissione in servizio, di n. 25 CPS – Infermieri, di cui agli
elenchi  “Allegato  A”  e  “Allegato  B”,  mediante  l’utilizzo  delle  graduatorie  di  cui  alle  deliberazioni  n.
497/2022 dell’AOU Federico II e n. 1165/2021 dell’AORN Moscati;


Attestata


 la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;


PROPONE


1. di formalizzare l’avvenuto reclutamento con immissione in servizio, di n. 25 CPS – Infermieri, di cui
agli elenchi “Allegato A” e “Allegato B”, mediante l’utilizzo delle graduatorie di cui alle deliberazioni
n. 497/2022 dell’AOU Federico II e n. 1165/2021 dell’AORN Moscati;


2. di stabilire che la spesa annuale complessiva sarà imputata, a cura dell’U.O.C. Gestione Economico
Finanziaria, alle competenti voci di costo del personale del bilancio del corrente esercizio e successivi;


3. di precisare che tale costo rispetta il limite di spesa del personale stabilito dalla Legge 191/2009;
4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al Responsabile della


prevenzione  della  Corruzione  e  della  Trasparenza,  nonché  alle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico-
Finanziaria, Servizio Prevenzione e Protezione, all’AOU Federico II e all’AORN Moscati;


5. di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 


Il Collaboratore Amministrativo Professionale
Dr.ssa Sara Barletta


IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE
Dott.ssa Luigia Infante


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


 nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
 insediatosi con giusta deliberazione n°1 del 11/06/2020


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica (art. 
6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportai:


Il Direttore Sanitario                     Dr.ssa Angela Annecchiarico
Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                     


DELIBERA


per le causali  in premessa,  che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte,  di  prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


Formalizzare l’avvenuto reclutamento con immissione in servizio, di n. 25 CPS – Infermieri, di cui
agli elenchi “Allegato A” e “Allegato B”, mediante l’utilizzo delle graduatorie di cui alle deliberazioni
n. 497/2022 dell’AOU Federico II e n. 1165/2021 dell’AORN Moscati;
Stabilire che la spesa annuale complessiva sarà imputata,  a cura dell’U.O.C. Gestione Economico
Finanziaria, alle competenti voci di costo del personale del bilancio del corrente esercizio e successivi;
Precisare che tale costo rispetta il limite di spesa del personale stabilito dalla Legge 191/2009;
Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai  sensi  di  legge,  al  Responsabile della
prevenzione  della  Corruzione  e  della  Trasparenza,  nonché  alle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico-
Finanziaria, Servizio Prevenzione e Protezione, all’AOU Federico II e all’AORN Moscati;
Rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 


        Il Direttore Generale 
                   Gaetano Gubitosa


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







 


REGIONE CAMPANIA 


 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” 
CASERTA 


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


 


 


 


CPS – INFERMIERI RECLUTATI MEDIANTE UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DELLL’AOU 


FEDERICO II. 


 


ELENCO CANDIDATI AMMESSI 


 


  


Posizione 
graduatoria 


Cognome Nome 


1 
450 ALBANESE CHIARA 


2 
461 MUONTUORI SILVIA 


3 
493 MUNNO LUIGI 


4 
495 CARRERA EMILIANO 


5 
496 CATESE LUIGI 


6 
497 PILERI GIOVANNI 


7 
501 RENNA MICHEL 


8 
505 DERGANO FRANCESCO 


 







 


REGIONE CAMPANIA 


 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” 
CASERTA 


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


 


 


 


CPS – INFERMIERI RECLUTATI MEDIANTE UTILIZZO DELLA GRADUATORIA 


DELLL’AORN MOSCATI. 


 


ELENCO CANDIDATI AMMESSI 


 


  


Posizione 
graduatoria 


Cognome Nome 


1 
194 RANIERI  GIUSEPPINA 


2 
195 TANGREDI FRANCESCA 


3 
197 APICE ROBERTA 


4 
202 COSTANZO NUNZIA 


5 
210 CECCARELLI CLAUDIA 


6 
217 IAVARONE ANTONIO 


7 
218 TRUNFIO DOMENICO 


8 
219 ILARDO LUIGI 


9 
221 IRACI CONCETTA 


10 
225 GUARINO FRANCESCO 


11 
233 PELUSO ALFONSO 


11 
238 MATRONE ANNAMARIA 


12 
239 GRIMALDI ROSITA 


13 
241 GRIMALDI LAURA 


14 
242 MATRULLO ALESSIA 







 


REGIONE CAMPANIA 


 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” 
CASERTA 


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


15 
248 SCELZI ROSSELLA 


16 
250 NAPOLITANO RACHELE 


17 
252 COZZOLINO NUNZIA 


 





				LUIGIA INFANTE





				ANGELA ANNECCHIARICO





				AMALIA CARRARA





				GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 957 del 02/12/2022


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


RECLUTAMENTO DI CPS - INFERMIERI TRAMITE UTILIZZO GRADUATORIE DI ALTRE
AZIENDE SANITARIE.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 02/12/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




